In Uilla Franqua

- [195] De hereditate regis et molendinis, nichil, quia domna Helis de Traynel tenet de dono regis ad uitam.
- [196] Ibi, de furnis, nichil, non sunt diu est.
- [197] Ibi, de quyonibus, nichil, quia non laborant eos propter frequentationem torrentis.
- [198] Ibi, ager de nouo factus in garena, in frumento computatur.

In uilla de Caparroso

- [199] De pecta laboratorum, 250 kafices.
- [200] Ibi, de Planella laborata ad quartum, 95 kafices, 2 roba, 2 quartales, 2 almudes. /fol. 54r.
- [201] Ibi [...] eiusdem Planelle, 112 kafices, 2 roba, 3 quartales, 2 almudes.
- [202] Summa parcium: 353 kafices, 1 robum, 2 quartales.

In uilla de Rada

- [203] Nichil, quia domnus Ogerius tenet eam in canbium castri de Malo Leone.

In uilla de Melida

- [204] Nichil, quia domnus Ogerius tenet eam in canbium ut supra.

In uilla de Taffallia

- [205] De pecta laboratorum, 400 kafices.

- [206] Ibi, hereditas de la Rapata, in frumento computatur.
- [207] Ibi, hereditas Dominici de las Heras, qui fuit acusatus qui fuerat in occisione concubine rectoris de Villa Nueva, inculta remanet propter defectum tributatoris siue laboratoris.
- [208] Ibi, hereditas et domus Martini d'Aragon, qui decessit sine perantibus heredibus in frumento computantur.
- [209] Summa per se.
- [210] Summa recepte ordeí et auene de reeditibus terre: 3.172 kafices, 3 roba, 3 quartales, 1 almudem.

In uilla de Murello prope Tutelam

- [211] De tercera parte molendure tahone Fortunii Sancii de Andossyella, nichil, quia ipse est paratus super hoc stare iudicio curie.
- [212] Ibi, de primicia hereditatis de Puliera, nichil, non fuit.

De homicidiis enparancis et emendis

- [213] Nichil non fuerunt. /fol. 54v.

De restanciis

- [214] De sarracenis de Cortes, de restanciis preteritorum taxatis annuatim ad tempus quosque paresce dicte restancie sint solute, 200 kafices.
- [215] Item, in villa de Coreylla, de sarracenis, de restancia quam debebant domno regi de conpoto Johannis de Villaribus quondam merini in quondam instrumento publico, 40 kafices.
- [216] Summa parcium: 240 kafices.
- [217] Summa tocius recepte ordeí et auene tam de reeditibus terre quam de restanciis et aliis: 3.412 kafices, 3 roba, 3 quartales, 1 almudem. /fol. 55r.

Expendit ordeum et auenam

Pro expensa comuni

- [218] Priori Santi Marcialis Tutele, rectori ecclesie de Coreylla, pro decima hereditatum regis, 30 kafices.
- [219] Item, cantori ecclesie Tutele pro decima hereditatum Bone Domus, 11 kafices.
- [220] Episcopo Tirasona, pro decima quartarum sarracenorum de Ablitis, 6 kafices, 2 roba.

- [221] In villa de Cascant, pro primiciahereditatum regis, 5 kafices, 2 roba, 2 quartales.
- [222] Item, merino pro solutione restat quod sibi debebatur ut apparet per finem sui compoti anni quarti decimi⁸⁶ rest 9 kafices, 2 roba, 3 quartales, 2 almudes.
- [223] Item, genetis pro 6 diebus quibus stesterunt apud Coreyllam in seruicium domini contra illos d'Alfaro, 6 kafices⁸⁷.
- [224] Summa: 68 kafices, 3 roba, 1 quartalem, 2 almudes⁸⁸.
- [225] Item, pro expensis 51 equorum mesnadariorum in 26 diebus.
- [226] Item, pro⁸⁹ expensis 24 equorum mesnadariorum in 21 diebus de predictis⁹⁰ quia alii recesserunt tunc existentium in custodia villarum de Coreylla, de Cintrueynego et de Araciel ratione guerre d'Alfaro [...], 214 kafices, 3 roba, 1 quartalem.
- [227] Item, pro expensis 6 equorum genetorum existentium in custodia dictarum villarum ut supra, in 55 diebus, 2 roba, 1 quartalem per diem⁹¹, 30 kafices, 3 roba, 3 quartales.
- [228] Summa comunis expense: 314 kafices, 2 roba, 1 quartalem, 2 almudes.

Gubernatori

- [229] Apud Tutelam, 39 kafices, 1 robum.
- [230] Item, eidem apud Ualtierram, 28 kafices.
- [231] Item, tenenti locum gubernatoris Tutele pro prouisione sua, 4 kafices, 2 roba.
- [232] Item, plus eidem tenenti locum apud Ualtierram, 1 kaficem⁹².
- [233] Summa parcium: 72 kafices, 3 roba⁹³.

Salaria

- [234] Merino, pro salario suo per annum uidelicet a prima die januarii anno trecentesimo quarto decimo usque ad primam diem januarii anno quinto decimo, 200 kafices.

86 merino pro solutione restat quod sibi debebatur ut apparet per finem sui compoti anni quarti decimi] Ms. interlineado. quia soluit plus quod non debebat in suo] Ms. tachado.
 87 [...] Ms. anotado al margen derecho.
 88 Ms. asiento tachado.
 89 Item, pro] Ms. tachado.
 90 de predictis] Ms. interlineado.
 91 2 roba, 1 quartalem per diem] Ms. subrayado e interlineado.
 92 1 kaficem] Ms. subrayado.
 93 LXXII kafices, III roba] Ms. subrayado. LXXI kafices, III roba] Ms. anotado a continuación.

[235] [...] merini pro salario eodem tempore ut supra, 16 kafices.

[236] Summa parcium: 216 kafices. /fol. 55v.

Vendidit

[237] De quibus receptor redit regi denarios in recepta sui conpoti huius anni extra merinias et balliuias sub titulo de blado uendito, 1.853 kafices, 2 roba, 1 quartalem, 2 almudes⁹⁴.

[238] Summa per se.

[239] Item uendidit de quibus merinus reddit regi denarios in recepta sui conpoti denariorum huius anni, 75 kafices.

[240] Summa per se⁹⁵.

[241] Summa tocius expense ordei cum uenditione: 2.531 kafices, 3 roba, 3 quartales.